p ‘*ﬁ s
AP

%

ADRENALIN AUF 2 RADERN!

ADAC

ADAC Nordbayern e.V.

ADAC Nordbayern MX Cup Muhlhausen

Samstag

Freies Training Senioren/Damen MX 3/1 u MX 3/2

Training (20:00 Zeit) started at 10:13:38

MX Mihlhausen 1,600 Km

16.05.2015 10:15.

I
o B

_

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 2:17.889 +11.920 10:25:53.100
(81) Ingo Clarner 6 2:08.746 +2.777 10:28:01.846 (4) Gerhard Weil
1 2:03.252 +3.014 10:16:44.714 7 2:11.026 +5.057 10:30:12.872 1 2:11.972 +1.595 10:17:00.574
2 2:00.238 10:18:44.952 8 2:08.360 +2.391 10:32:21.232 2 7:40.389 +5:30.012 10:24:40.963
3 2:04.923 +4.685 10:20:49.875 9 2:05.969 10:34:27.201 3 2:10.377 10:26:51.340
4 2:20.906 +20.668 10:23:10.781 4 2:32.795 +22.418 10:29:24.135
(16) Guido HauR 5 2:12.076 +1.699 10:31:36.211
(19) Gerhard Reinfelder 1 2:22.117 +15.315 10:17:37.299 6 2:13.895 +3.518 10:33:50.106
1 2:02.805 +2.553 10:16:48.449 2 2:10.842 +4.040 10:19:48.141
2 2:07.163 +6.911 10:18:55.612 3 2:17.535 +10.733 10:22:05.676 (43) Peter Kramer
3 2:00.252 10:20:55.864 4 2:30.243 +23.441 10:24:35.919 1 2:28.271 +17.595 10:17:50.053
5 2:06.802 10:26:42.721 2 2:16.159 +5.483 10:20:06.212
(6) Uwe-Ralf Kerschbaum 6 3:02.615 +55.813 10:29:45.336 3 2:10.974 +0.298 10:22:17.186
1 2:12.439 +11.846 10:17:30.514 7 2:20.461 +13.659 10:32:05.797 4 2:12.208 +1.532 10:24:29.394
2 2:06.304 +5.711 10:19:36.818 8 2:40.689 +33.887 10:34:46.486 5 2:10.676 10:26:40.070
3 2:01.320 +0.727 10:21:38.138 6 2:38.045 +27.369 10:29:18.115
4 2:00.593 10:23:38.731 (141) Mario Mdller 7 2:24.753 +14.077 10:31:42.868
5 2:05.879 +5.286 10:25:44.610 1 2:17.781 +10.491 10:17:25.440 8 2:30.633 +19.957 10:34:13.501
6 2:01.883 +1.290 10:27:46.493 2 2:09.109 +1.819 10:19:34.549
7 2:17.021 +16.428 10:30:03.514 3 2:09.106 +1.816 10:21:43.655 (89) Tom Weinkeim
8 2:07.277 +6.684 10:32:10.791 4 2:07.290 10:23:50.945 1 2:23.824 +12.549 10:17:42.684
9 2:07.765 +7.172 10:34:18.556 5 2:08.124 +0.834 10:25:59.069 2 2:15.105 +3.830 10:19:57.789
6 2:07.588 +0.298 10:28:06.657 3 2:11.275 10:22:09.064
(22) Stefan Zengerling 7 2:07.624 +0.334 10:30:14.281 4 2:13.450 +2.175 10:24:22.514
1 3:07.581 +1:05.050 10:18:57.684 8 2:10.556 +3.266 10:32:24.837 5 2:11.904 +0.629 10:26:34.418
2 2:15.655 +13.124 10:21:13.339 9 2:13.228 +5.938 10:34:38.065 6 2:29.276 +18.001 10:29:03.694
3 2:23.620 +21.089 10:23:36.959 7 2:11.761 +0.486 10:31:15.455
4 2:49.518 +46.987 10:26:26.477 (87) Holger Kalinowsky 8 2:14.043 +2.768 10:33:29.498
5 2:16.774 +14.243 10:28:43.251 1 2:23.065 +14.215 10:17:26.587 9 2:16.280 +5.005 10:35:45.778
6 2:02.531 10:30:45.782 2 2:11.100 +2.250 10:19:37.687
7 2:18.847 +16.316 10:33:04.629 3 2:08.850 10:21:46.537 (122) Alexander Lammlein
8 2:12.614 +10.083 10:35:17.243 4 2:09.775 +0.925 10:23:56.312 1 2:19.666 +7.224 10:17:17.941
5 2:13.092 +4.242 10:26:09.404 2 2:17.920 +5.478 10:19:35.861
(11) Peter Schreiner 6 2:14.785 +5.935 10:28:24.189 3 2:16.866 +4.424 10:21:52.727
T 302560 10-16:40.581 7 2:24.735 +15.885 10:30:48.924 4 2:14.085 +1.643 10:24:06.812
2 2:08.905 +6.336 10:18:49.486 5 2:37.022 +24.580 10:26:43.834
3 2:03.828 +1.259 10:20:53.314 (68) Marcus Reichel 6 3:25.328 +1:12.886 10:30:09.162
4 2:32.365 +29.796 10:23:25.679 1 2:33.313 +24.445 10:18:21.318 7 2:21.659 +9.217 10:32:30.821
5 2:47.868 +45,299 10:26:13.547 2 2:25.496 +16.628 10:20:46.814 8 2:12.442 10:34:43.263
3 2:20.160 +11.292 10:23:06.974
(66) Stefan Troger 4 2:19.966 +11.098 10:25:26.940 (7) Jorg Oehler
1 2:09.093 +5.813 10:17:01.510 5 2:14.349 +5.481 10:27:41.289 1 2:18.417 +3.065 10:17:29.785
2 2:04.512 +1.232 10:19:06.022 6 2:08.868 10:29:50.157 2 2:17.022 +1.670 10:19:46.807
3 2:04.744 +1.464 10:21:10.766 7 2:13.930 +5.062 10:32:04.087 3 2:15.352 10:22:02.159
4 2:03.280 10:23:14.046 8 2:24.080 +15.212 10:34:28.167 4 4:06.605 +1:51.253 10:26:08.764
5 2:05.578 +2.298 10:25:19.624 5 2:50.122 +34.770 10:28:58.886
6 2:05.427 +2.147 10:27:25.051 (88) Klaus Kurzer
7 2:12.907 +9.627 10:29:37.958 1 2:28.856 +19.731 10:17:46.053 (12) Klaus Kreuzer
8 3:03.098 +59.818 10:32:41.056 2 2:13.764 +4.639 10:19:59.817 1 2:35.881 +19.867 10:17:48.480
9 2:17.180 +13.900 10:34:58.236 3 2:14.535 +5.410 10:22:14.352 2 2:29.111 +13.097 10:20:17.591
4 2:09.125 10:24:23.477 3 2:16.606 +0.592 10:22:34.197
(21) Thomas Rotermundt 5 2:10.310 +1.185 10:26:33.787 4 2:16.492 +0.478 10:24:50.689
1 2:38.437 +33.673 10:18:18.326 6 2:14.552 +5.427 10:28:48.339 5 2:20.562 +4.548 10:27:11.251
2 2:49.038 +44.274 10:21:07.364 7 2:14.172 +5.047 10:31:02.511 6 2:16.014 10:29:27.265
3 3:00.549 +55.785 10:24:07.913 8 2:17.417 +8.292 10:33:19.928 7 3:08.979 +52.965 10:32:36.244
4 2:09.493 +4.729 10:26:17.406 9 2:11.432 +2.307 10:35:31.360 8 2:24.363 +8.349 10:35:00.607
5 2:04.764 10:28:22.170
6 2:25.460 +20.696 10:30:47.630 (33) Thomas Popp (116) Werner Heberlein
7 2:05.009 +0.245 10:32:52.639 1 2:41.364 +31.954 10:18:22.945 1 2:19.033 +1.490 10:17:43.340
8 3:19.542 +1:14.778 10:36:12.181 2 2:13.464 +4.054 10:20:36.409 2 2:18.224 +0.681 10:20:01.564
3 2:16.164 +6.754 10:22:52.573 3 2:21.640 +4.097 10:22:23.204
(g) Martin Seufferlein 4 2:14.616 +5.206 10:25:07.189 4 2:33.392 +15.849 10:24:56.596
1 2:12.272 +6.303 10:17:07.355 5 2:21.574 +12.164 10:27:28.763 5 2:26.733 +9.190 10:27:23.329
2 2:07.587 +1.618 10:19:14.942 6 2:32.639 +23.229 10:30:01.402 6 2:33.102 +15.559 10:29:56.431
3 2:06.898 +0.929 10:21:21.840 7 2:09.410 10:32:10.812 7 3:08.733 +51.190 10:33:05.164
4 2:13.371 +7.402 10:23:35.211 8 2:19.403 +9.993 10:34:30.215 8 2:17.543 10:35:22.707
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ADAC Nordbayern e.V.

ADAC

ADAC Nordbayern MX Cup Muhlhausen

Samstag

Freies Training Senioren/Damen MX 3/1 u MX 3/2

Training (20:00 Zeit) started at 10:13:38

MX Mihlhausen 1,600 Km

16.05.2015 10:15.

_
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Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 3:12.535 +32.177 10:29:43.094
(73) Christian Kautsch 6 2:41.094 +0.736 10:32:24.188
1 2:33.770 +10.484 10:18:01.869 7 2:42.956 +2.598 10:35:07.144
2 2:25.288 +2.002 10:20:27.157
3 2:27.807 +4.521 10:22:54.964 (247) Thomas Monch
4 2:23.286 10:25:18.250 1 2:41.773 10:18:08.405
5 2:23.799 +0.513 10:27:42.049 2 3:06.848 +25.075 10:21:15.253
6 2:24.293 +1.007 10:30:06.342 3 6:19.357 +3:37.584 10:27:34.610
7 2:24.972 +1.686 10:32:31.314
8 2:25.355 +2.069 10:34:56.669
(60) Wolfgang Burkholz
1 2:46.658 +20.983 10:17:57.102
2 2:26.817 +1.142 10:20:23.919
3 2:34.468 +8.793 10:22:58.387
4 2:52.016 +26.341 10:25:50.403
5 3:21.786 +56.111 10:29:12.189
6 2:40.061 +14.386 10:31:52.250
7 2:25.675 10:34:17.925
(50) Georg Rosenzweig
1 2:34.460 +8.388 10:17:58.200
2 2:26.072 10:20:24.272
3 2:27.577 +1.505 10:22:51.849
4 2:29.297 +3.225 10:25:21.146
5 3:52.056 +1:25.984 10:29:13.202
6 2:55.830 +29.758 10:32:09.032
7 2:35.995 +9.923 10:34:45.027
(69) Georg Christgau
1 2:37.808 +9.431 10:18:10.259
2 2:38.005 +9.628 10:20:48.264
3 2:37.950 +9.573 10:23:26.214
4 7:25.852 +4:57.475 10:30:52.066
5 2:31.056 +2.679 10:33:23.122
6 2:28.377 10:35:51.499
(15) Jochen Becker
1 2:35.466 +6.386 10:17:58.524
2 2:31.221 +2.141 10:20:29.745
3 2:59.495 +30.415 10:23:29.240
4 5:39.894 +3:10.814 10:29:09.134
5 2:29.080 10:31:38.214
6 2:32.473 +3.393 10:34:10.687
(84) Manfred Leidel
1 2:36.891 +7.124 10:17:45.117
2 2:37.160 +7.393 10:20:22.277
3 2:43.870 +14.103 10:23:06.147
4 2:30.807 +1.040 10:25:36.954
5 2:31.377 +1.610 10:28:08.331
6 2:47.368 +17.601 10:30:55.699
7 2:33.453 +3.686 10:33:29.152
8 2:29.767 10:35:58.919
(117) Uwe Fischer
1 2:34.456 10:17:39.893
2 2:41.828 +7.372 10:20:21.721
3 2:47.119 +12.663 10:23:08.840
4 2:42.860 +8.404 10:25:51.700
(808) Andreas Hamacher
1 2:40.797 +0.439 10:18:14.491
2 2:40.358 10:20:54.849
3 2:54.135 +13.777 10:23:48.984
4 2:41.575 +1.217 10:26:30.559
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